Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым

 "Евпаторийский психоневрологический диспансер"

ПРИКАЗ
от «10» декабря 2015 г.                                                                                       №114 /01.07

Об утверждении Положения

о взаимодействии с правоохранительными органами

по вопросам предупреждения и

противодействия коррупции в ГБУЗ РК «ЕПНД»

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Федерального

Закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями на

22.12.2014г), Законом Республики Крым от 22.07.2014 года №36-ЗРК «О противодействии

коррупции в Республики Крым», в целях предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушения, создания в учреждении системы противодействия (профилактики)

коррупции, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности ГБУЗ

РК «ЕПНД»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о взаимодействии с правоохранительными органами по

вопросам предупреждения и противодействия коррупции в государственном бюджетном

учреждении здравоохранения Республики Крым «Евпаторийский психоневрологический

диспансер» (приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ РК «ЕПНД»                             Т.Г. Ветрила

Бабенко В.В. +7(989)292-2001